۱۴۰۵هـ
- ۱۳-زبیدی، محمد، تاج العروس من جواهر القاموس، مصر، المطبعه الخیریة، ۱۳۰۶هـ
- ۱۴-زکری، بدر الدین، محمد بن عبدالله، البیان فی علوم القرآن، تصحیح مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، دار الفکر، ۱۴۲۱هـ
- ۱۵-سیوطی، جلال الدین، بحر المحیط فی علوم القرآن، تصحیح مصطفی دیب الیغی، بیروت، دار ابن کثیر، ۱۴۲۲هـ/۲۰۰۲م
- ۱۶-طباطبائی، سید محمد حسین، قرآن در اسلام، تصحیح محمد باقر بهبودی، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۷۶ش
- ۱۷-طباطبائی، سید محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۶۱ش
- ۱۸-طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان لعلوم القرآن، تهران، مؤسسه انتشارات فرامانی، بی تا
- ۱۹-طریحی، فخر الدین، مجمع البحرین، بیروت، مکتبه الهلال، ۱۹۸۵م
- ۲۰-فیروز آبادی، محمد الدین، القاموس المحیط، بیروت، دار المعرفه، بی تا
- ۲۱-معرفت، محمد هادی، التفسیر و المفسرون فی نوره التفسیر، مشهد، جامعه الرضویه للعلوم الاسلامیه، ۱۴۱۸هـ/۱۹۹۷م
- ۲۲-معین، محمد، فرهنگ معین، تهران، امیرکبیر، ۱۳۷۵ش